
RP-0211-117/2020 
 

 
Zarządzenie nr 117/2020 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
z dnia 6 sierpnia 2020 roku 

 
w sprawie Centrum Kształcenia Ustawicznego Uniwersytetu Przyrodniczego  

w Poznaniu 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) w zw. z § 8 ust. 3 pkt 
6 oraz § 25 pkt 3 i 6 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1 
Wprowadza się Regulamin Centrum Kształcenia Ustawicznego Uniwersytetu Przyrodniczego 
w Poznaniu, stanowiący załącznik będący integralną częścią zarządzenia. 

 
§ 2 

Zmienia się zarządzenie nr 41/2010 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu  

z dnia 7 kwietnia 2010 roku w sprawie powołania Centrum Kształcenia Ustawicznego w ten 

sposób, że w zarządzeniu: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„Zadaniem Centrum jest promowanie i organizowanie usług edukacyjnych służących 

aktualizacji wiedzy absolwentów wyższych uczelni oraz dokształcanie i podnoszenie 

kwalifikacji obywateli w obszarze: gospodarki żywnościowej i rozwoju obszarów wiejskich, 

kształtowania i ochrony środowiska, różnorodności biologicznej oraz wysoko wydajnych 

biotechnologii; promowanie i organizowanie usług edukacyjnych skierowanych do 

młodzieży szkolnej jako potencjalnych kandydatów na studia.”; 

2) uchyla się § 5. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor 
/-/ 

prof. dr hab. Jan Pikul 
 


